
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w oparciu o wyniki głosowania zawarte 
w protokole komisji skrutacyjnej Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 
wybrano  Pana Marka Brzozowskiego. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1F17C3-FB0B-45E7-83AF-029292BA392B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1F17C3-FB0B-45E7-83AF-029292BA392B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-09T06:50:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




